

AS.ZZO.271.11.2015 - 7062

Marszów, dnia 18.11.2015 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY (2)

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: **Monitoring środowiskowy dla składowisk odpadów: Lubsko, Buczyny (Gm. Trzebiel), Gozdnicza, Żary, Lutynka (Gm. Wymiarki), Łęknica, Chełmica (Gm. Tuplice), Chrobrów (Gm. Żagań), Drzeńsk Mały (Gm. Gubin), Marszów (Gm. Żary)**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.11.2015**

Zgodnie z artykułem 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udzielamy odpowiedzi na pytania Wykonawców w sprawie udzielenia zamówienia publicznego dla zadania **Monitoring środowiskowy dla składowisk odpadów: Lubsko, Buczyny (Gm. Trzebiel), Gozdnicza, Żary, Lutynka (Gm. Wymiarki), Łęknica, Chełmica (Gm. Tuplice), Chrobrów (Gm. Żagań), Drzeńsk Mały (Gm. Gubin), Marszów (Gm. Żary)**, nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **AS.ZZO.271.11.2015**

Pytanie 1:

W ilu punktach ma być wykonany pomiar hałasu na składowiskach - Buczyny, Gozdnicy, Żary, Marszów?

Odpowiedź:

Pomiar hałasu na składowiskach: Buczyny, Gozdnicza, Żary i Marszów odbywa się w jednym punkcie.

Pytanie 2:

Czy pomiar hałasu ma być wykonany w porze dnia i nocy czy tylko dnia?

Odpowiedź:

Pomiary hałasu odbywać się powinny w porze funkcjonowania instalacji. Czyli w godzinach od 7 do 15.

Pytanie 3:

Czy któryś ze składowisk jest zainstalowany system odgazowania ze świeczką lub pochodnią? Jeśli tak to na jakich?

Odpowiedź:

Na składowisku w Lubsku jest zainstalowana świeczka do wypalania gazu składnikowego.

Pytanie 4:

O jakich wodach powierzchniowych jest mowa przy monitoringu składowisk - (rzeki/potoki lub stawy/jeziora) - Gozdnicza, Lubsko, Chełmica, Lutynka, Chrobrów, Marszów?

Odpowiedź:

Przy składowiskach w Gozdnicy, Lubsku Chełmicy i Lutynce występują wody powierzchniowe stojące (stawy/jeziora). Przy składowiskach w Chrobrowie i Marszowie występuje woda płynąca (potok o szerokości 2-3 m)

Pytanie 5:

W ilu profilach ma być wykonany pomiar geodezyjny stateczności zboczy na poszczególnych składowiskach?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia do oceny Wykonawcy zakres prac geodezyjnych. Odpowiednio doświadczony wykonawca powinien sam określić odpowiedni zakres , który spełni wymogi stawiane w przepisach prawnych.

Prezes Zarządu


PREZES ZARZĄDU

Jacek Połomka